
Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 GRAVINA Elide may 1981 SF40 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:38.65

2 2 SALA Valeria gaia 1978 SF45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:41.45

3 5 FARRE Giampiera 1972 SF50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:19.29

4 6 LORUSSO Maria pia 1968 SF55 MI308 ATHLETIC TEAM 6:45.63

5 10 COLAUTTI Alessandra 1962 SF60 MI552 G.S. MONTESTELLA 6:50.65

6 8 SOKOLOVA Mariya 1973 SF50 MI352 EUROATLETICA 2002 6:57.46

7 4 ZEGARRA RIVEROS Maria i 1977 SF45 MI938 STRAMILANO RUNNING CLUB SSD 6:59.92

8 7 GIANNETTO Tiziana 1984 SF40 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 7:12.88

9 9 BUSATTA Maria antoniett 1944 SF80 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 11:14.61

3 ROMITO Marianna 1974 SF50 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. DNF

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 9 maggio 2025 / Ora: 19:41:02

I MEMORIAL SERGIO SALVANESCHI
Organizzazione: QT8-RUN - MILANO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (9 mag 19:41)

Finale - 1 miglio DONNE Campo "XXV Aprile" - 9 mag 2025 - 18:58

https://www.fidal.it/atleta/GRAVINA+Elide+may/dq2RlZakbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Valeria+gaia/dq2RmJqlaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FARRE+Giampiera/dq2Rl5ugcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORUSSO+Maria+pia/dqiRk5ema2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLAUTTI+Alessandra/dqiRk5elaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOKOLOVA+Mariya/dq2Rl5egbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZEGARRA+RIVEROS+Maria+i/dq2RmJujaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIANNETTO+Tiziana/dq2RkpKfbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUSATTA+Maria+antoniett/dq2Rm5Wia2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMITO+Marianna/dq2Rm5aob2U%3d


Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 32 ETEROVICH Federica 2000 SF MI670 DK RUNNERS MILANO 17:05.43

2 31 NASRI Nadia 1987 SF35 MI665 QT8-RUN 18:31.90

3 37 FRANZI Giulia 1991 SF MI816 URBAN RUNNERS 20:09.46

4 33 ARPINO Tamara giovanna 1977 SF45 MI816 URBAN RUNNERS 23:34.18

5 36 FALCONE Veronica 1991 SF MI816 URBAN RUNNERS 23:40.13

6 34 BARIANI Sibilla 1960 SF65 MI352 EUROATLETICA 2002 25:10.65

35 BONICALZI Annalisa 1966 SF55 VA914 CAMPUS VARESE RUNNERS DNS

38 LUCATI Claudia 1977 SF45 MI665 QT8-RUN DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 9 maggio 2025 / Ora: 20:41:48

I MEMORIAL SERGIO SALVANESCHI
Organizzazione: QT8-RUN - MILANO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (9 mag 20:41)

Finale - 5000 metri DONNE Campo "XXV Aprile" - 9 mag 2025 - 20:02

https://www.fidal.it/atleta/ETEROVICH+Federica/dqqRmJOoa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/NASRI+Nadia/dq2Rm5alaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANZI+Giulia/dq2RmZqgb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARPINO+Tamara+giovanna/f6yRlpmibGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FALCONE+Veronica/dq2Rm5ihbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARIANI+Sibilla/dq2RmJanbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONICALZI+Annalisa/drKRkpSkcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUCATI+Claudia/dq2Rk5ejams%3d


Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 28 MAESTRELLI Riccardo 1991 SM MI670 DK RUNNERS MILANO 4:39.75

2 13 MAZZA Nicola 1990 SM35 BG134 ATL. LA TORRE 5:04.98

3 14 FACCIOLO Valerio 1968 SM55 MI352 EUROATLETICA 2002 5:26.21

4 16 MARZOLA Alessandro 1974 SM50 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 5:27.32

5 18 CIMATO Massimo 1963 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:34.36

6 17 CREMONESI Giancarlo 1966 SM55 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 5:45.99

7 19 PALMIERI Martino 1955 SM70 MI352 EUROATLETICA 2002 5:46.29

8 21 SCOLLO Guido 1975 SM50 MI938 STRAMILANO RUNNING CLUB SSD 6:09.65

9 27 LOREFICE Saverio 1966 SM55 RG589 A.S.D. SCICLI RUNNING 6:25.46

10 30 VESCIO Domenico 1976 SM45 RG589 A.S.D. SCICLI RUNNING 6:25.80

11 20 MARCHESE Cristiano 1971 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:34.08

12 22 UBEZIO Claudio 1965 SM60 MI552 G.S. MONTESTELLA 7:04.80

13 24 MARENGONI Gianfranco 1940 SM85 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 8:22.53

14 25 GERBAZ Giampaolo 1944 SM80 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 9:11.93

11 CARESANA Andrea 2001 SM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE DNS

12 VANGELISTI Dario 1989 SM35 BS521 FREE-ZONE DNS

15 ROMANO Fausto 1972 SM50 MI352 EUROATLETICA 2002 DNS

23 CAPUZZO Enzo 1943 SM80 PV358 G.P. AVIS PAVIA DNS

29 ROSSONI Claudio 1975 SM50 MI881 ASD ORTICA TEAM MILANO DNS

26 BORTOLOTTI Aldo luigi 1980 SM45 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 9 maggio 2025 / Ora: 20:04:13

I MEMORIAL SERGIO SALVANESCHI
Organizzazione: QT8-RUN - MILANO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (9 mag 20:04)

Finale - 1 miglio UOMINI Campo "XXV Aprile" - 9 mag 2025 - 19:42

https://www.fidal.it/atleta/MAESTRELLI+Riccardo/dq2Rk5qfaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZA+Nicola/dqmRmZOjb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/FACCIOLO+Valerio/dq2RkpOlaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARZOLA+Alessandro/dq2Rl5mjcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIMATO+Massimo/dqiRlJagaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CREMONESI+Giancarlo/dq2Rl5afaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALMIERI+Martino/dqiRk5eiamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCOLLO+Guido/dq2Rm5mjbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOREFICE+Saverio/dq2RkpimcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VESCIO+Domenico/dq2RmZakbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHESE+Cristiano/dq2Rk5qlbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/UBEZIO+Claudio/dq2Rl5uibmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARENGONI+Gianfranco/dqiRk5aibGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GERBAZ+Giampaolo/dq2RlpKicGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARESANA+Andrea/dqAAARl5ihcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANGELISTI+Dario/dqqRmJimbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMANO+Fausto/dq2RmJKhcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPUZZO+Enzo/dqiRk5agbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSONI+Claudio/dq2RmJmkbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORTOLOTTI+Aldo+luigi/dq2RmZKoaGk%3d


Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 93 MEDA Giacomo 2003 PM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 16:03.06

2 75 CORNICIA Roberto 1998 SM MI870 STAR RUN 16:05.81

3 65 ASSANELLI Andrea ernest 1990 SM35 MI670 DK RUNNERS MILANO 16:07.43

4 87 GIORGI Camillo 2001 SM MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 16:15.55

5 39 GHIGLIETTI Cristian 1989 SM35 MI867 POLISPORTIVA SANT'ADELE 16:48.11

6 68 BIANCHI Davide 1987 SM35 MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 16:51.67

7 102 SEMINATI Steven 1983 SM40 MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 16:56.74

8 43 FARFAGLIA Daniele 1983 SM40 MI816 URBAN RUNNERS 16:59.09

9 40 RAVA' Tommaso marco 1978 SM45 MI670 DK RUNNERS MILANO 17:00.47

10 76 DE CIECHI Marco 1991 SM MI816 URBAN RUNNERS 17:02.71

11 46 LIGUORI Vincenzo 1972 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 17:08.44

12 41 CIARFAGLIA Domenico 1988 SM35 MI884 CORRERE OLTRE ASD 17:10.43

13 45 LOLLINI Roberto 1991 SM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 17:12.40

14 42 BONDIONI Guglielmo 1975 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 17:17.07

15 91 LOSA Massimiliano 1972 SM50 MI861 POLISPORTIVA LOSA S.S.D.R.L. 17:34.37

16 47 DANI Davide 1978 SM45 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 18:10.45

17 73 CASATI Alessandro 1976 SM45 MI816 URBAN RUNNERS 18:42.08

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 67 BASILICO Antonio 1972 SM50 MI062 VIRTUS GROANE 17:10.41

2 66 BADERNA Roberto 1969 SM55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 17:24.48

3 48 MARCHESI Jacopo 2002 SM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 17:34.73

4 82 FERRI Flavio 1979 SM45 MI819 ALZAIA NAVIGLIO RUNNERS 17:45.44

5 99 RIZZI Luca 1988 SM35 MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 17:49.22

6 53 LISSONI Stefano 1972 SM50 MI670 DK RUNNERS MILANO 17:53.36

7 44 OLIVA Mauro 1973 SM50 MI670 DK RUNNERS MILANO 17:54.20

8 100 SABATO Claudio 1976 SM45 MI665 QT8-RUN 18:09.75

9 52 VORIA Renato 1981 SM40 MI352 EUROATLETICA 2002 18:26.53

10 51 CANTU' Massimo 1985 SM40 MI670 DK RUNNERS MILANO 18:30.63

11 86 GIACOPELLI Roberto 1972 SM50 MI816 URBAN RUNNERS 18:34.52

12 49 ZANELLA Luca 1971 SM50 MI352 EUROATLETICA 2002 18:36.32

13 50 TALAMAZZINI Franco 1967 SM55 MI352 EUROATLETICA 2002 18:41.31

14 94 MOSER Roberto 1989 SM35 MI816 URBAN RUNNERS 18:41.73

15 103 TESTAI' Christian 1978 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 18:43.72

16 89 LATINA Antonio 1974 SM50 MI665 QT8-RUN 19:13.40

17 54 SALA Stefano 1964 SM60 MI516 AMICI DELLO SPORT BRIOSCO-MI 19:17.45

18 56 RAVASI Guido 1963 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 19:47.75

19 55 SALA Matteo 1977 SM45 MI504 A.S.D. MARCIACARATESI 19:54.62

20 72 CASARTELLI Luca 1977 SM45 MI665 QT8-RUN 20:26.32

21 88 IANNETTI Salvatore 1969 SM55 MI853 RUNSMILE ASD 21:13.07

105 VENTURINI Stefano 1967 SM55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNF

83 FEZZA Mattia 1983 SM40 MI670 DK RUNNERS MILANO DNS

97 PERRICELLI Daniele 1985 SM40 MI665 QT8-RUN DNS

Ultimo Aggiornamento - Data: 9 maggio 2025 / Ora: 21:30:28

I MEMORIAL SERGIO SALVANESCHI
Organizzazione: QT8-RUN - MILANO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (9 mag 21:30)

Serie 1 - 5000 metri UOMINI Campo "XXV Aprile" - 9 mag 2025 - 20:02

Serie 2 - 5000 metri UOMINI Campo "XXV Aprile" - 9 mag 2025 - 20:28

https://www.fidal.it/atleta/MEDA+Giacomo/dq2Skpajb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORNICIA+Roberto/dq2RmJKnamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ASSANELLI+Andrea+ernest/dq2Rk5akaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIORGI+Camillo/dq2Rm5mlbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHIGLIETTI+Cristian/dq2RlJSlb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHI+Davide/dq2Rm5uia2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/SEMINATI+Steven/dq2RmZSkcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FARFAGLIA+Daniele/dq2RmpOicGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAVA%27+Tommaso+marco/dq2RmZqmamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+CIECHI+Marco/dq2SkpSoa2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIGUORI+Vincenzo/dquRk5ahaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIARFAGLIA+Domenico/hKiSmpSjcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOLLINI+Roberto/dq2RmJKfbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONDIONI+Guglielmo/dq2RmpOobWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOSA+Massimiliano/dq2RmJelbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DANI+Davide/dq2Rl5ilbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASATI+Alessandro/dq2Rl5Shamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASILICO+Antonio/dq2Rlpembms%3d
https://www.fidal.it/atleta/BADERNA+Roberto/dqiRkpSlaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHESI+Jacopo/dq2RlpmjcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRI+Flavio/dq2RmJqjbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZI+Luca/dq2Rl5WmaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LISSONI+Stefano/dquRkpWma2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLIVA+Mauro/dquRk5KjaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SABATO+Claudio/dq2RlZqgaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VORIA+Renato/iKiRkpuiamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANTU%27+Massimo/dq2RlZqfbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIACOPELLI+Roberto/dq2RlJijamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANELLA+Luca/dqiRk5iiaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TALAMAZZINI+Franco/dq2RmZSjbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOSER+Roberto/dq2Rmpila2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/TESTAI%27+Christian/dq2SkpOmbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LATINA+Antonio/dq2RmpeibGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Stefano/dqiRkpSgamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAVASI+Guido/dq2RmpioamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Matteo/dq2Rl5qgaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASARTELLI+Luca/dq2Rm5Sobmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/IANNETTI+Salvatore/dq2RlpegcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENTURINI+Stefano/dq2RlZmmaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEZZA+Mattia/dq2RlpijcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERRICELLI+Daniele/dq2Rl5egbWk%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

74 CELLA Roberto 1964 SM60 MI352 EUROATLETICA 2002 DNS

104 VECCHIA Matteo 1990 SM35 MI670 DK RUNNERS MILANO DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 95 PACI Francesco 1990 SM35 MI670 DK RUNNERS MILANO 17:52.03

2 71 CARLINI Guido luzio 1971 SM50 MI816 URBAN RUNNERS 19:14.58

3 92 MAURI Damiano 1975 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 19:25.85

4 106 ZEIMA Mohamed 1961 SM60 MI665 QT8-RUN 19:27.68

5 57 BRAMBILLA Nicola vittor 1965 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 19:36.05

6 84 FOLLI Gianbattista 1967 SM55 MI352 EUROATLETICA 2002 20:01.04

7 59 IAZZARELLI Matteo giova 1967 SM55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 20:13.67

8 61 ZENABONI Massimo 1972 SM50 MI670 DK RUNNERS MILANO 20:21.00

9 85 GHIRO Benito 1968 SM55 MI665 QT8-RUN 20:30.74

10 63 ALMAGIONI RODOCANACHI R 1980 SM45 MI352 EUROATLETICA 2002 20:33.78

11 96 PASQUARELLI Giuseppe 1976 SM45 MI665 QT8-RUN 20:45.91

12 58 GALATI Francesco 1965 SM60 MI352 EUROATLETICA 2002 20:48.35

13 60 TERRAGNI Fabio 1964 SM60 MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 20:53.09

14 79 FACENTE Francesco 1987 SM35 MI645 RUNNERS DESIO 21:21.25

15 64 ARDOINO Giuliano 1972 SM50 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 21:24.19

16 78 DI SCIOSCIO Michele 1955 SM70 MI352 EUROATLETICA 2002 21:51.52

17 101 SCOLLO Guido 1975 SM50 MI938 STRAMILANO RUNNING CLUB SSD 21:54.08

18 90 LOLLINI Rodolfo 1957 SM65 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 23:50.08

19 62 FERRERIO Cristiano 1977 SM45 MI504 A.S.D. MARCIACARATESI 24:51.66

20 80 FAE' Giuseppe 1947 SM75 MI552 G.S. MONTESTELLA 25:42.69

21 70 CARELLI Andrea 1970 SM55 MI853 RUNSMILE ASD 25:55.81

81 FERRARIO Luca 1974 SM50 AL031 BIO CORRENDO AVIS DNF

69 BORRACCINO Michele 1951 SM70 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS

77 DESPERATI Paolo 1968 SM55 MI478 ATLETICA INTESA DNS

98 RE Italo loredano 1955 SM70 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 93 MEDA Giacomo 2003 PM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 16:03.06

2 75 CORNICIA Roberto 1998 SM MI870 STAR RUN 16:05.81

3 65 ASSANELLI Andrea ernest 1990 SM35 MI670 DK RUNNERS MILANO 16:07.43

4 87 GIORGI Camillo 2001 SM MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 16:15.55

5 39 GHIGLIETTI Cristian 1989 SM35 MI867 POLISPORTIVA SANT'ADELE 16:48.11

6 68 BIANCHI Davide 1987 SM35 MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 16:51.67

7 102 SEMINATI Steven 1983 SM40 MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 16:56.74

8 43 FARFAGLIA Daniele 1983 SM40 MI816 URBAN RUNNERS 16:59.09

9 40 RAVA' Tommaso marco 1978 SM45 MI670 DK RUNNERS MILANO 17:00.47

10 76 DE CIECHI Marco 1991 SM MI816 URBAN RUNNERS 17:02.71

11 46 LIGUORI Vincenzo 1972 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 17:08.44

12 67 BASILICO Antonio 1972 SM50 MI062 VIRTUS GROANE 17:10.41

13 41 CIARFAGLIA Domenico 1988 SM35 MI884 CORRERE OLTRE ASD 17:10.43

14 45 LOLLINI Roberto 1991 SM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 17:12.40

15 42 BONDIONI Guglielmo 1975 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 17:17.07

16 66 BADERNA Roberto 1969 SM55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 17:24.48

17 91 LOSA Massimiliano 1972 SM50 MI861 POLISPORTIVA LOSA S.S.D.R.L. 17:34.37

18 48 MARCHESI Jacopo 2002 SM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 17:34.73

19 82 FERRI Flavio 1979 SM45 MI819 ALZAIA NAVIGLIO RUNNERS 17:45.44

20 99 RIZZI Luca 1988 SM35 MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 17:49.22

21 95 PACI Francesco 1990 SM35 MI670 DK RUNNERS MILANO 17:52.03

22 53 LISSONI Stefano 1972 SM50 MI670 DK RUNNERS MILANO 17:53.36

23 44 OLIVA Mauro 1973 SM50 MI670 DK RUNNERS MILANO 17:54.20

Serie 3 - 5000 metri UOMINI Campo "XXV Aprile" - 9 mag 2025 - 20:54

RIEPILOGO - 5000 metri UOMINI

https://www.fidal.it/atleta/CELLA+Roberto/dqiRk5qgbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VECCHIA+Matteo/dq2Rk5KoaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PACI+Francesco/e6iRk5ahcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARLINI+Guido+luzio/dq2RlZWnbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAURI+Damiano/dq2RlpinaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZEIMA+Mohamed/dqiRk5ifbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAMBILLA+Nicola+vittor/dq2RlpaicGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOLLI+Gianbattista/dqiRk5egb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/IAZZARELLI+Matteo+giova/dq2Rl5WlcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZENABONI+Massimo/dqiRk5mga2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHIRO+Benito/dq2RmJejams%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALMAGIONI+RODOCANACHI+R/dq2SkpKhamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASQUARELLI+Giuseppe/dq2Rl5SncGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALATI+Francesco/dqmRl5WnaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERRAGNI+Fabio/dq2Rm5enbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FACENTE+Francesco/dq2Rmpikb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARDOINO+Giuliano/dq2Rm5WgbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+SCIOSCIO+Michele/dq2RlZKfaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCOLLO+Guido/dq2Rm5mjbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOLLINI+Rodolfo/dq2RlJKjaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRERIO+Cristiano/dq2Rl5qhcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAE%27+Giuseppe/drKRkpSnb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARELLI+Andrea/dqiRlJifbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARIO+Luca/dK2Rk5mibmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORRACCINO+Michele/dqiRlJKgaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DESPERATI+Paolo/dqiRlJWlbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/RE+Italo+loredano/dq2RlZSlamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MEDA+Giacomo/dq2Skpajb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORNICIA+Roberto/dq2RmJKnamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ASSANELLI+Andrea+ernest/dq2Rk5akaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIORGI+Camillo/dq2Rm5mlbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHIGLIETTI+Cristian/dq2RlJSlb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHI+Davide/dq2Rm5uia2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/SEMINATI+Steven/dq2RmZSkcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FARFAGLIA+Daniele/dq2RmpOicGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAVA%27+Tommaso+marco/dq2RmZqmamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+CIECHI+Marco/dq2SkpSoa2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIGUORI+Vincenzo/dquRk5ahaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASILICO+Antonio/dq2Rlpembms%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIARFAGLIA+Domenico/hKiSmpSjcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOLLINI+Roberto/dq2RmJKfbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONDIONI+Guglielmo/dq2RmpOobWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BADERNA+Roberto/dqiRkpSlaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOSA+Massimiliano/dq2RmJelbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHESI+Jacopo/dq2RlpmjcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRI+Flavio/dq2RmJqjbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZI+Luca/dq2Rl5WmaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PACI+Francesco/e6iRk5ahcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LISSONI+Stefano/dquRkpWma2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLIVA+Mauro/dquRk5KjaGw%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

24 100 SABATO Claudio 1976 SM45 MI665 QT8-RUN 18:09.75

25 47 DANI Davide 1978 SM45 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 18:10.45

26 52 VORIA Renato 1981 SM40 MI352 EUROATLETICA 2002 18:26.53

27 51 CANTU' Massimo 1985 SM40 MI670 DK RUNNERS MILANO 18:30.63

28 86 GIACOPELLI Roberto 1972 SM50 MI816 URBAN RUNNERS 18:34.52

29 49 ZANELLA Luca 1971 SM50 MI352 EUROATLETICA 2002 18:36.32

30 50 TALAMAZZINI Franco 1967 SM55 MI352 EUROATLETICA 2002 18:41.31

31 94 MOSER Roberto 1989 SM35 MI816 URBAN RUNNERS 18:41.73

32 73 CASATI Alessandro 1976 SM45 MI816 URBAN RUNNERS 18:42.08

33 103 TESTAI' Christian 1978 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 18:43.72

34 89 LATINA Antonio 1974 SM50 MI665 QT8-RUN 19:13.40

35 71 CARLINI Guido luzio 1971 SM50 MI816 URBAN RUNNERS 19:14.58

36 54 SALA Stefano 1964 SM60 MI516 AMICI DELLO SPORT BRIOSCO-MI 19:17.45

37 92 MAURI Damiano 1975 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 19:25.85

38 106 ZEIMA Mohamed 1961 SM60 MI665 QT8-RUN 19:27.68

39 57 BRAMBILLA Nicola vittor 1965 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 19:36.05

40 56 RAVASI Guido 1963 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 19:47.75

41 55 SALA Matteo 1977 SM45 MI504 A.S.D. MARCIACARATESI 19:54.62

42 84 FOLLI Gianbattista 1967 SM55 MI352 EUROATLETICA 2002 20:01.04

43 59 IAZZARELLI Matteo giova 1967 SM55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 20:13.67

44 61 ZENABONI Massimo 1972 SM50 MI670 DK RUNNERS MILANO 20:21.00

45 72 CASARTELLI Luca 1977 SM45 MI665 QT8-RUN 20:26.32

46 85 GHIRO Benito 1968 SM55 MI665 QT8-RUN 20:30.74

47 63 ALMAGIONI RODOCANACHI R 1980 SM45 MI352 EUROATLETICA 2002 20:33.78

48 96 PASQUARELLI Giuseppe 1976 SM45 MI665 QT8-RUN 20:45.91

49 58 GALATI Francesco 1965 SM60 MI352 EUROATLETICA 2002 20:48.35

50 60 TERRAGNI Fabio 1964 SM60 MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 20:53.09

51 88 IANNETTI Salvatore 1969 SM55 MI853 RUNSMILE ASD 21:13.07

52 79 FACENTE Francesco 1987 SM35 MI645 RUNNERS DESIO 21:21.25

53 64 ARDOINO Giuliano 1972 SM50 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 21:24.19

54 78 DI SCIOSCIO Michele 1955 SM70 MI352 EUROATLETICA 2002 21:51.52

55 101 SCOLLO Guido 1975 SM50 MI938 STRAMILANO RUNNING CLUB SSD 21:54.08

56 90 LOLLINI Rodolfo 1957 SM65 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 23:50.08

57 62 FERRERIO Cristiano 1977 SM45 MI504 A.S.D. MARCIACARATESI 24:51.66

58 80 FAE' Giuseppe 1947 SM75 MI552 G.S. MONTESTELLA 25:42.69

59 70 CARELLI Andrea 1970 SM55 MI853 RUNSMILE ASD 25:55.81

105 VENTURINI Stefano 1967 SM55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNF

83 FEZZA Mattia 1983 SM40 MI670 DK RUNNERS MILANO DNS

97 PERRICELLI Daniele 1985 SM40 MI665 QT8-RUN DNS

74 CELLA Roberto 1964 SM60 MI352 EUROATLETICA 2002 DNS

104 VECCHIA Matteo 1990 SM35 MI670 DK RUNNERS MILANO DNS

81 FERRARIO Luca 1974 SM50 AL031 BIO CORRENDO AVIS DNF

69 BORRACCINO Michele 1951 SM70 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS

77 DESPERATI Paolo 1968 SM55 MI478 ATLETICA INTESA DNS

98 RE Italo loredano 1955 SM70 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/SABATO+Claudio/dq2RlZqgaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DANI+Davide/dq2Rl5ilbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/VORIA+Renato/iKiRkpuiamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANTU%27+Massimo/dq2RlZqfbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIACOPELLI+Roberto/dq2RlJijamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANELLA+Luca/dqiRk5iiaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TALAMAZZINI+Franco/dq2RmZSjbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOSER+Roberto/dq2Rmpila2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASATI+Alessandro/dq2Rl5Shamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TESTAI%27+Christian/dq2SkpOmbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LATINA+Antonio/dq2RmpeibGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARLINI+Guido+luzio/dq2RlZWnbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Stefano/dqiRkpSgamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAURI+Damiano/dq2RlpinaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZEIMA+Mohamed/dqiRk5ifbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAMBILLA+Nicola+vittor/dq2RlpaicGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAVASI+Guido/dq2RmpioamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Matteo/dq2Rl5qgaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOLLI+Gianbattista/dqiRk5egb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/IAZZARELLI+Matteo+giova/dq2Rl5WlcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZENABONI+Massimo/dqiRk5mga2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASARTELLI+Luca/dq2Rm5Sobmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHIRO+Benito/dq2RmJejams%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALMAGIONI+RODOCANACHI+R/dq2SkpKhamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASQUARELLI+Giuseppe/dq2Rl5SncGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALATI+Francesco/dqmRl5WnaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERRAGNI+Fabio/dq2Rm5enbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/IANNETTI+Salvatore/dq2RlpegcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FACENTE+Francesco/dq2Rmpikb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARDOINO+Giuliano/dq2Rm5WgbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+SCIOSCIO+Michele/dq2RlZKfaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCOLLO+Guido/dq2Rm5mjbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOLLINI+Rodolfo/dq2RlJKjaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRERIO+Cristiano/dq2Rl5qhcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAE%27+Giuseppe/drKRkpSnb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARELLI+Andrea/dqiRlJifbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENTURINI+Stefano/dq2RlZmmaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEZZA+Mattia/dq2RlpijcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERRICELLI+Daniele/dq2Rl5egbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CELLA+Roberto/dqiRk5qgbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VECCHIA+Matteo/dq2Rk5KoaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARIO+Luca/dK2Rk5mibmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORRACCINO+Michele/dqiRlJKgaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DESPERATI+Paolo/dqiRlJWlbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/RE+Italo+loredano/dq2RlZSlamk%3d

